CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    GIẤY XÁC NHẬN

Kính gửi:  Công an Phường (xã) ………………........................……….….…………................................

Quận (Huyện): …………..............................................… Tỉnh (Thành phố):.............................................

Tên tôi là:

........................................................

Mã số HSSV:

..................................

Sinh ngày: ........................................................ Nơi sinh (tỉnh): ..................................

Lớp: ........................................................ Ngành đào tạo: ..................................

Gmail: .................................................... Số điện thoại: ..................................

Hộ khẩu TT........................................................................................................................... .

Trong quá trình học tập tại Trường Đại học Kinh tế Kỹ thuật Công nghiệp, tôi chưa đủ

điều kiện hoàn thành khoá học theo tiến độ chung nên phải về sinh hoạt tại địa phương.

Hiện nay, tôi đã hoàn thành chương trình khóa học theo quy định, tôi làm giấy này kính

mong công an Phường (xã) xác nhận trong thời gian sinh hoạt tại địa phương (từ ngày

..............................., đến ngày ...............................), tôi không vi phạm pháp luật Nhà nước, các

nội quy, quy định của địa phương.

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

......................., ngày …… tháng ….. năm ……

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của công an Phường (xã):

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

......................., ngày .…. tháng ….. năm.....

(Ký tên và đóng dấu)

Ghi chú: SV làm đơn và xin xác nhận của cơ quan công an (nơi SV có hộ khẩu thường trú) về việc SV thực

hiện pháp luật Nhà nước, các nội quy, quy định của địa phương. (Công an ghi rõ việc thực hiện nghĩa vụ của
SV, có dán ảnh đóng dấu giáp lai).

BM: ĐT-SV-04A

Ảnh 3x4
(Đóng dấu

giáp lai)

	......................., ngày .…. tháng ….. năm.....